[image: image1.jpg]... INSTITUTO FEDERAL DE

.. EDUCAGAO, CIENCIA ETECNOLOGIA
PARAIBA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEXT Nº 005/2017
PROGRAMA EDUCOM - DISCENTE

ANEXO II - DECLARAÇÃO DE QUE NÃO TEM VÍNCULO EMPREGÁTÍCIO
D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins, junto à Coordenação de Extensão do Campus _______________________, bem como à Pró-Reitoria de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), que eu, __________________________________________________, CPF ___________________, não mantenho vínculo empregatício com nenhuma empresa pública nem privada atualmente.

__________________________________
Local, dia de mês de ano
_______________________________________________

Nome